PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDITAL PGM Nº 05, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

O Presidente da Comissão Organizadora do 1º Exame de Seleção para o Programa de

Residência Jurídica da Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições,

torna pública a alteração de membro da Comissão Examinadora, e correção do nome de

membro da Comissão Organizadora, com a retificação e substituição do Anexo II do Edital

PGM nº 01/2013, publicado no Diário Oficial de 20.12.2013, que passa a ter a seguinte

redação:

A N E X O II

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Michell Nunes Midlej Maron PRESIDENTE

Fernanda Assis Pessoa Cavalcanti de

Albuquerque

VICE-PRESIDENTE

Larissa Pinto de Souza Codeço SECRETÁRIA GERAL

Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Raphael Diógenes Serafim Vieira

Nina Celano Jansen Ferreira

EXAMINADORES DE DIREITO

ADMINISTRATIVO

José Cotrik Neto

Carolina Zaja Almada Campanate de

Oliveira Jucá

EXAMINADORES DE DIREITO

PROCESSUAL CIVIL

Juliana Bello

Pierre Oliveira Batista

EXAMINADORES DE DIREITO

CONSTITUCIONAL

Todas as demais previsões do Edital de Abertura, Edital PGM nº 01/2013, publicado no

Diário Oficial de 20.12.2013, que não restaram alteradas por este edital, permanecem

vigentes.

Michell Nunes Midlej Maron
Presidente da Comissão Organizadora

Procurador do Município